Notum sit universis quod cum Henricus filius quondam Henrici van der Teijnden omnia et singula bona sibi de morte quondam Heilwigis et Margarete suarum sororum filiarum dicti quondam Henrici van der Teijnden successione advoluta quocumque locorum consistentia salvo dicto Henrico pleno jure eundi redeundi et cum bestiis et curribus pergendi a communi platea retrorsum per hereditatem quondam Heilwigis et Margarete suarum sororum predictarum sita¹ in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver juxta hereditatem Engberti Smeedts ad hereditatem primodicti Henrici dedisset ad hereditarium pactum Johanni die Ridder Katherine sue uxori relicte quondam Johannis Nesen soen Arnoldo Agneti et Katherine liberis dictorum Katherine et quondam Johannis Nesen soen scilicet pro oneribus exinde solvendis et faciendis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oosterwijk prout in litteris cumque primodictus Henricus dictam paccionem hereditarie (dg: suportass) vendidisset #et supportasset# Petro den Meijer et Arnoldi Meijer fratribus #liberis# Johannis die Meijer cum litteris et jure prout in litteris (dg: constitutus igitur) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Arnoldus die Meijer filius Johannis die Meijer (dg: et cum) supradictum jus viandi per hereditatem dictarum quondam Heilwigis et Margarete hereditarie supportavit (dg: supportavit) primodicto Henrico salvo tamen dictis Petro die Meijer et Arnoldo die Meijer suis litteris predictis quoad omnia alia in eisdem contenta in suo vigore permansuris perpetue et duraturis promittentes dicti Arnoldus et cum eo Johannes eius pater indivisi super omnia ratam servare et dictum Petrum den Meijer (dg: super) premissa facere (dg: ratificare) rata servare perpetue et super dicto jure ad opus primodicti Henrici facere renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 128r 04 za 09-05-1405.

Engbertus zvw Elijas van den Hezeacker gaf uit aan Johannes zv Godefridus Vos van Beilver (1) een huis, erf, tuin en aangelegen akker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes van Loen enerzijds en Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan Lambertus van Luijssel, (2) een stuk land, gnd die Midacker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Jacobus Ghiben enerzijds en wijlen Johannes Beren en Walterus van den Nuwenhuze anderzijds, (3) de helft van een beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Daspelaer, tussen

Johannes Beecmans enerzijds en Johannes Gielijs soen en Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven anderzijds, welke helft jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft die behoort aan Jacobus van Laerhoven; de uitgifte geschiedde voor (a) 2½ penning cijns aan de naburen van Haaren, (b) 1/3 deel van een penning hertogencijns, (c) 4½ penning oude cijns aan het klooster van Tongerlo, (d) de dijken die erbij horen, (e) een b-erfpacht van 1 mud rogge, van Oisterwijk, aan een altaar van de H.Maria-Maagd in de kerk van Oisterwijk, en thans voor (f) een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Johannes II boddrager.

Engbertus filius quondam Elije van den Hezeacker domum aream et ortum ac agrum sibi adiacentem sitos in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis de Loen ex uno et hereditatem Henrici filii quondam Nijcholai de Laerhoven ex alio tendentes a communi vico ad hereditatem Lamberti de Luijssel item peciam terre dictam die Midacker sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi Ghiben ex uno et hereditatem quondam Johannis Beren et (dg: quondam) Walteri van den Nuwenhuze ex alio item (dg: unum) #medietatem# prati (dg: -um) siti (dg: -um) in parrochia et loco predictis in loco dicto Daspelaer inter hereditatem Johannis Beecmans ex uno et Johannis Gielijs soen et Henrici filii quondam Nijcholai de Laerhoven ex alio et que medietas dividitur annuatim quod exponetur rijdt contra reliquam medietatem eiusdem prati ad Jacobum de Laerhoven spectantem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio Godefridi Vos de Beilver ab eodem hereditarie possidendos pro duobus et dimidio denariis census vicinis de Haren (dg: et dimidio) tercia parte unius denarii census domino duci atque quatuor et dimidio denariis antiqui census conventui de Tongerlo exinde solvendis et pro aggeribus ad premissa spectantibus (dg: dandis et observandis hereditarie terminis et modo ad hoc debitis et consuetis atque pro) et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Oesterwijk cuidam altari beate Marie virginis in ecclesia de Oesterwijk exinde solvenda dandis et observandis etc atque pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Tijt datum sabbato post miam.

BP 1184 f 128r 05 za 09-05-1405.

Voornoemde Johannes zv Godefridus Vos en zijn broer Jordanus beloofden aan voornoemde Engbertus zvw Elijas van den Hezeacker (1) 13 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), (2) 13 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407), (3) 13 lopen rogge, Bossche maat, en 32½ Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1408) te leveren en te betalen.

Dictus Johannes filius Godefridi Vos #Jordanus eius frater# promisit' super omnia dicto Engberto (dg: ad spacium trium annorum) #XIII lopinos siliginis mesure de Busco ad# festum purificationis proxime futurum (dg: sine medio sequentium anno quolibet eorundem) #et# tredecim lopinos siliginis mesure de Busco (dg: et pro primo termino in festo purificationis proxime futuro et sic deinceps dicto spacio durante) #a purificationis proxime futuro ultra annum et XIII lopinos siliginis dicte mesure# atque XXXII et dimidium Hollant gulden comitis Willelmi seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 128r 06 za 09-05-1405.

Voornoemde Engbertus zvw Elijas van den Hezeacker gaf uit aan Jordanus zv Godefridus Vos (1) een tuin, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Meester Henrics enerzijds en Johannes Bonen anderzijds, strekkend

vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Henricus Meester Henrics, (2) een stuk land, gnd die Capelle Acker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, naast de kapel van Beilver, tussen Willelmus Vos enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan het klooster van Porta Celi bij Den Bosch, en thans voor een n-erfpacht {f.182v} van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Jordanus.

Dictus Engbertus quendam ortum situm in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici (dg: filii quondam magistri Henrici) Meester Henrics ex uno et hereditatem Johannis Bonen ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem dicti Henrici Meester Henrics item peciam terre dictam die Capelle Acker sitam in parrochia et loco predictis juxta capellam de (dg: Haren) Beilver inter hereditatem Willelmi Vos ex uno et inter communem viam ex alio dedit ad hereditarium pactum Jordano filio Godefridi Vos ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco conventui de Porta Celi prope Buscum danda etc atque pro hereditaria

1184 f.128v.

sabbato post misericordia: zaterdag 09-05-1405.

BP 1184 f 128v 01 za 09-05-1405.

paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Tijt datum sabbato post miam.

BP 1184 f 128v 02 za 09-05-1405.

Vornoemde Jordanus beloofde aan voornoemde Engbertus 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) en 15 Hollandse gulden van wijlen Willelmus met Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1408) te leveren en te betalen {niet afgewerkt contract}.

Dictus Jordanus promisit super omnia (dg: dicto Engberto) se daturum dicto Engberto (dg: ad spacium trium annorum festum) #sex lopinos siliginis mesure de Busco in festo# purificationis proxime futuro (dg: sine medio sequentium anno quolibet eorundem trium annorum sex lopinos siliginis mesure de Busco) et (dg: in) pro primo termino in festo purificationis proxime futuro atque XV Hollant gulden Willelmi quondam seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos.

BP 1184 f 128v 03 za 09-05-1405.

Vornoemde Jordanus zv Godefridus Vos en zijn broer Johannes beloofden aan voornoemde Engbertus zvw Elijas van den Hezeacker (1) 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406), (2) 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1407), (3) 6 lopen rogge, Bossche maat, en 15 Hollandse gulden van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (do 02-02-1408) te leveren en te betalen.

Dictus Jordanus #et Johannes eius frater# promisit' super omnia (dg: dicto Eng) se soluturum dicto Engberto sex lopinos siliginis mesure de Busco in festo purificationis proxime futuro et tantum a purificationis proxime futuro ultra annum et (dg: tantum a purificationis proxime futuro ultra) sex lopinos siliginis dicte mesure atque XV Hollant gulden comitis quondam Willelmi #seu valorem# a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 128v 04 za 09-05-1405.

Voornoemde Engbertus zvw Elias van den Hezeacker gaf uit aan Johannes die Meijer (1) de helft van de helft van een beemd, gnd die Groet Beemt, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen het water gnd die Aa en het water gnd die Beke, welke helft van de beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, (2) 1 bunder beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen kvw Zibbo van der Schueren enerzijds en een bunder beemd, behorend aan voornoemde Engbertus en Everardus Zibben soen van der Schueren, anderzijds, (3) de helft van laatstgenoemde bunder beemd van voornoemde Engbertus en Everardus, (4) een stuk weide, aldaar, tussen Johannes Priem enerzijds en voornoemde Everardus Zibben soen anderzijds, (5) de wegen die bij het voornoemde horen, (6) $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijs van 40 schelling geld, welk $\frac{1}{4}$ deel Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven moet betalen aan voornoemde Engbertus, gaande uit een akker, gnd Rubosschen Acker, in Haaren; de uitgifte geschiedde voor (a) $17\frac{1}{4}$ lopen rogge b-erfpacht, Bossche maat, aan erfg vw {hier staan twee puntjes: ..} Bexkinus Dicbier, (b) $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijs van 30 schelling geld aan de h.geest in Helvoirt, (c) 1 oude groot aan de abdij van Berne, en thans voor (d) een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solvit Johannes.

Dictus Engbertus (dg: quartam partem) #medietatem medietatis# cuiusdam prati (dg: siti in parrochia et loco predictis) dicti die Groet Beemt siti in parrochia et loco predictis inter aquam dictam die Aa et aquam dictam die Beke et que medietas dicti prati dividitur annuatim contra reliquam medietatem dicti prati prout ibidem sita est et ad dictum Engbertum pertinere dinoscitur (dg: ut dicebat) item unum bonarium prati situm in parrochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Zibbonis van der Schueren ex uno et inter quoddam #bonarium prati spectans ad# (dg: hereditatem Theoderici Ravens) dictum Engbertum et #ad# Everardum Zibben soen van der Schueren ex alio atque medietatem jamdicti bonarii prati dictorum Engberti et Everardi insuper peciam pascue sitam ibidem inter hereditatem Johannis Priem ex uno et hereditatem dicti Everardi Zibben soen ex alio simul cum (dg: via) viis ad premissa spectantibus insuper quartam partem hereditarii census XL solidorum monete (dg: quem) #quam# Henricus filius quondam Nijcholai de (dg: H) Laerhoven solvere tenetur dicto Engberto ex quodam agro dicto Rubosschen Acker cum suis attinentiis sitis in dicta parrochia ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni die Meijer ab eodem hereditarie possidendas pro XVII lopinis et quarta parte unius lopini siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco heredibus quondam {hier staan twee puntjes: ..} Bexkini Dicbier et pro quarta parte hereditarii census XXX solidorum antiqui census mense sancti spiritus in Helvoert et pro uno grosso antiquo conventui de Berna dandis etc et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.